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Dziś koniec roku szkolnego, ale z pewnością nie koniec atrakcji w mieście. Szczególnie kulturalnych!

Przed nami bowiem m.in. widowiska muzyczne, rozmowy o przełomowych reportażach i niezwykłe

koncerty. Zapraszamy do zapoznania się z kulturalnym kalendarium miasta na dziś!

Najmłodsi wraz z rodzicami powinni dziś zajrzeć na podwórko Głównej Księgarni Naukowej,

gdzie wystąpi zespół Czereśnie! Kwartet tworzy na scenie niesamowitą orkiestrę, stworzoną z

bandżo, mandoli, klarnetu czy suzafonu, a także bardziej „typowych” instrumentów. Muzycy

mają na swoim koncie dwie płyty, w tym wydany kilka miesięcy temu album „Pestki”. Początek

koncertu o godz. 17.00. Wydarzenie realizowane w ramach projektu Fundacji Miasto Literatury

pt. Krakowskie księgarnie na medal. Wydarzenie jest współfinansowane ze środków Miasta

Krakowa oraz Fundacji Miasta Literatury – organizatora projektu i Krakowa Miasta Literatury

UNESCO.

O godz. 18.00 w Centrum Kultury Podgórza rozpocznie się widowisko muzyczne z okazji 200.

rocznicy urodzin kompozytora Stanisława Moniuszki! Zajrzymy do korespondencji małżeństwa

Stanisława i Aleksandry Moniuszko – w tych rolach Dariusz Palonek i Bożena Kiełbińska – o

„Strasznym dworze” i wielu innych. Zapraszamy na ul. Sokolską 13!

Od Kapuścińskiego do Radłowskiej – opowieści reporterskie o Nowej Hucie to kolejne spotkanie

z cyklu Reportaże, które zmieniły świat. O jednej z najpiękniejszych i najbardziej niezwykłych

dzielnic Krakowa oraz o jej obrazie w literaturze faktu dziś w Księgarni Karakter opowie

Katarzyna Trzeciak. Rozmowę poprowadzi Paulina Małochleb. Spotykamy się o godz. 18 w

księgarni przy ul. Tarłowskiej 12!

Na deskach sceny głównej Teatru im. Juliusza Słowackiego przy pl. Świętego Ducha 1

zobaczymy dziś nową adaptację „Lalki” Bolesława Prusa. Rozważań, kim lub czym jest tytułowa

lalka podjął się tym i Mateusz Bieryt. Początek spektaklu zaplanowano na godz. 19.00.

W Małopolski Ogrodzie Sztuki będziemy dziś mogli zobaczyć ponownie „Turnus mija, a ja

niczyja. Operetka sanatoryjna” w wykonaniu Capelli Cracoviensis. Zabawny utwór autorstwa

Cezarego Tomaszewskiego przenosi nas do domu zdrojowego, którym rządzi niejaki doktor Józef

Dietl znający przepis na eliksir miłości i... młodości. Po zdrową dawkę śmiechu zajrzyjcie dziś do

MOS-u przy ul. Rajskiej 12 o godzinie 20.00!

Więcej informacji na stronach internetowych „Karnetu”.
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